
Zarządzenie Nr 84/16 
Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia  24.08.2016 r. 
 
 
 w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.), oraz zgodnie z 
Uchwałą Rady Gminy Marcinowice Nr VII/35/07 z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie: ustalenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Marcinowice, 
zarządzam co następuje: 
 
§1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomość rolną stanowiącą mienie komunalne 
Gminy Marcinowice, wymienioną w załączniku: 
 
1. Załącznik nr 1,  działka nr  167/4,   o pow.  0,0230ha, położona w obrębie wsi Marcinowice, 
2. Załącznik nr 2,  działka nr  167/5,   o pow.  0,0103ha, położona w obrębie wsi Marcinowice, 
3. Załącznik nr 3,  działka nr  167/13, o pow. 0,0814ha, położona w obrębie wsi Marcinowice, 
4. Załącznik nr 4,  działka nr  421/5,   o pow. 3,7000ha, położona w obrębie wsi Strzelce, 
5. Załącznik nr 5,  działka nr  75/2,     o pow. 0,3200ha, położona w obrębie wsi Śmiałowice, 
6. Załącznik nr 6,  działka nr  592,      o pow. 0,2400ha, położona w obrębie wsi Wirki, 
7. Załącznik nr 7,  działka nr  593,      o pow. 0,4400ha, położona w obrębie wsi Wirki, 
 
§ 2. Wykaz szczegółowych danych dotyczących przedmiotowej nieruchomości stanowią 
załączniki od   Nr 1-7,  do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez  podanie informacji na stronie 
internetowej Urzędu Gminy, w prasie lokalnej oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Marcinowice na okres 21 dni licząc od dnia  podpisania zarządzenia. 
 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Gminy Marcinowice. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
                 Wójt 
 
         /-/ Władysław Gołębiowski  



  

 
Załącznik nr 1 

 
 

do Zarządzenia Nr  84/16 
Wójta Gminy Marcinowice 
z dnia 24.08.2016 r. 

 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 

                                                                                                                                                                                   
 

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości 

Powierzchnia Opis 
nieruchomości 

Forma oddania 
nieruchomości 

Wysokość opłat i 
termin ich 
wnoszenia 

Warunki zmiany 
wysokości czynszu 

Termin 
wypowiedzenia 

umowy 

1. Działka Nr 167/4, 
Obr. Marcinowice, 
AM-1, KW Nr 
SW1S/00019973/3  

 

0,0230ha 
  

ŁV – 0,0230ha Dzierżawa na czas 
oznaczony do 
31.08.2018 r. 

Wartość 0,00q żyta* 

Do 15 marca I rata i 
do 15 września II 

rata 

Czynsz regulowany 
na podstawie 

Uchwały Rady 
Gminy 

Marcinowice dot. 
ustalenia stawki 
podatku rolnego 

Sześciomiesięczny 
okres wypowiedzenia 

 
 

*Wartość 1 q żyta ustalana jest zgodnie z Uchwałą Nr VII/35/07 Rady Gminy Marcinowice z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Marcinowice §28, §30 oraz Zarządzenie Nr 109/15 Wójta Gminy Marcinowice z dnia 
26.08.2015 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego. 
 

 
 

Wójt 

/-/ Władysław Gołębiowski



  

 
Załącznik nr 2 

 
 

do Zarządzenia Nr  84/16 
Wójta Gminy Marcinowice 
z dnia 24.08.2016 r. 

 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 

                                                                                                                                                             
 

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości 

Powierzchnia Opis 
nieruchomości 

Forma oddania 
nieruchomości 

Wysokość opłat i 
termin ich 
wnoszenia 

Warunki zmiany 
wysokości czynszu 

Termin 
wypowiedzenia 

umowy 

1. Działka Nr 167/5, 
Obr. Marcinowice, 
AM-1, KW Nr 
SW1S/00019973/3  

 

0,0103ha 
  

ŁV – 0,0103ha Dzierżawa na czas 
oznaczony do 
31.08.2018 r. 

Wartość 0,00q żyta* 

Do 15 marca I rata i 
do 15 września II 

rata 

Czynsz regulowany 
na podstawie 

Uchwały Rady 
Gminy 

Marcinowice dot. 
ustalenia stawki 
podatku rolnego 

Sześciomiesięczny 
okres wypowiedzenia 

 
 

*Wartość 1 q żyta ustalana jest zgodnie z Uchwałą Nr VII/35/07 Rady Gminy Marcinowice z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Marcinowice §28, §30 oraz Zarządzenie Nr 109/15 Wójta Gminy Marcinowice z dnia 
26.08.2015 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego. 
 

 
 

Wójt 

/-/ Władysław Gołębiowski 



  

Załącznik nr 3 

 
 

do Zarządzenia Nr  84/16 
Wójta Gminy Marcinowice 
z dnia 24.08.2016 r. 

 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 

                                                                                                                                                                                   
 

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości 

Powierzchnia Opis 
nieruchomości 

Forma oddania 
nieruchomości 

Wysokość opłat i 
termin ich 
wnoszenia 

Warunki zmiany 
wysokości czynszu 

Termin 
wypowiedzenia 

umowy 

1. Działka Nr 
167/13, Obr. 
Marcinowice, 
AM-1, KW Nr 
SW1S/00019973/3  

 

0,0814ha 
  

ŁV   – 0,0652ha 
LsV – 0,0162ha 

Dzierżawa na czas 
oznaczony do 
31.08.2018 r. 

Wartość 0,00q żyta* 

Do 15 marca I rata i 
do 15 września II 

rata 

Czynsz regulowany 
na podstawie 

Uchwały Rady 
Gminy 

Marcinowice dot. 
ustalenia stawki 
podatku rolnego 

Sześciomiesięczny 
okres wypowiedzenia 

 
 

*Wartość 1 q żyta ustalana jest zgodnie z Uchwałą Nr VII/35/07 Rady Gminy Marcinowice z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Marcinowice §28, §30 oraz Zarządzenie Nr 109/15 Wójta Gminy Marcinowice z dnia 
26.08.2015 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego. 
 

 
 

Wójt 

/-/ Władysław Gołębiowski 

 



  

Załącznik nr 4 

 
 

do Zarządzenia Nr  84/16 
Wójta Gminy Marcinowice 
z dnia 24.08.2016 r. 

 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 

                                                                                                                                                                                   
 

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości 

Powierzchnia Opis 
nieruchomości 

Forma oddania 
nieruchomości 

Wysokość opłat i 
termin ich 
wnoszenia 

Warunki zmiany 
wysokości czynszu 

Termin 
wypowiedzenia 

umowy 

1. Działka Nr 421/5, 
Obr. Strzelce, 
AM-1, KW Nr 
SW1S/00064752/8  

 

3,7ha 
  

RII       – 0,94ha 
RIIIa   – 0,59ha 
RIIIb   – 1,10ha 
RIVa   – 0,56ha 
PsII     – 0,52ha 
 

Dzierżawa na czas 
oznaczony do 
31.08.2018 r. 

Wartość 73,58q 
żyta* 

Do 15 marca I rata i 
do 15 września II 

rata 

Czynsz regulowany 
na podstawie 

Uchwały Rady 
Gminy 

Marcinowice dot. 
ustalenia stawki 
podatku rolnego 

Sześciomiesięczny 
okres wypowiedzenia 

 
 

*Wartość 1 q żyta ustalana jest zgodnie z Uchwałą Nr VII/35/07 Rady Gminy Marcinowice z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Marcinowice §28, §30 oraz Zarządzenie Nr 109/15 Wójta Gminy Marcinowice z dnia 
26.08.2015 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego. 
 

 
 

Wójt 

/-/ Władysław Gołębiowski 

 



  

Załącznik nr 5 

 
 

do Zarządzenia Nr  84/16 
Wójta Gminy Marcinowice 
z dnia 24.08.2016 r. 

 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 

                                                                                                                                                                                   
 

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości 

Powierzchnia Opis 
nieruchomości 

Forma oddania 
nieruchomości 

Wysokość opłat i 
termin ich 
wnoszenia 

Warunki zmiany 
wysokości czynszu 

Termin 
wypowiedzenia 

umowy 

1. Działka Nr 75/2, 
Obr. Śmiałowice, 
AM-1, KW Nr 
SW1S/00067157/8  

 

0,3200ha 
  

RIVa   – 0,3200ha 
 

 

Dzierżawa na czas 
oznaczony do 
31.08.2018 r. 

Wartość 4,60q żyta* 

Do 15 marca I rata i 
do 15 września II 

rata 

Czynsz regulowany 
na podstawie 

Uchwały Rady 
Gminy 

Marcinowice dot. 
ustalenia stawki 
podatku rolnego 

Sześciomiesięczny 
okres wypowiedzenia 

 
 

*Wartość 1 q żyta ustalana jest zgodnie z Uchwałą Nr VII/35/07 Rady Gminy Marcinowice z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Marcinowice §28, §30 oraz Zarządzenie Nr 109/15 Wójta Gminy Marcinowice z dnia 
26.08.2015 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego. 
 

 
 

Wójt 

/-/ Władysław Gołębiowski 

 



  

Załącznik nr 6 

 
 

do Zarządzenia Nr  84/16 
Wójta Gminy Marcinowice 
z dnia 24.08.2016 r. 

 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 

                                                                                                                                                                                   
 

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości 

Powierzchnia Opis 
nieruchomości 

Forma oddania 
nieruchomości 

Wysokość opłat i 
termin ich 
wnoszenia 

Warunki zmiany 
wysokości czynszu 

Termin 
wypowiedzenia 

umowy 

1. Działka Nr 592, 
Obr. Wirki, AM-2, 
KW Nr 
SW1S/00019963/0  

 

0,2400ha 
  

RIIIb   – 0,2400ha 
 

Dzierżawa na czas 
oznaczony do 
31.08.2018 r. 

Wartość 4,32q żyta* 

Do 15 marca I rata i 
do 15 września II 

rata 

Czynsz regulowany 
na podstawie 

Uchwały Rady 
Gminy 

Marcinowice dot. 
ustalenia stawki 
podatku rolnego 

Sześciomiesięczny 
okres wypowiedzenia 

 
 

*Wartość 1 q żyta ustalana jest zgodnie z Uchwałą Nr VII/35/07 Rady Gminy Marcinowice z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Marcinowice §28, §30 oraz Zarządzenie Nr 109/15 Wójta Gminy Marcinowice z dnia 
26.08.2015 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego. 
 

 
 

Wójt 

/-/ Władysław Gołębiowski 

 



  

Załącznik nr 7 

 
 

do Zarządzenia Nr  84/16 
Wójta Gminy Marcinowice 
z dnia 24.08.2016 r. 

 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę. 

                                                                                                                                                                                   
 

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości 

Powierzchnia Opis 
nieruchomości 

Forma oddania 
nieruchomości 

Wysokość opłat i 
termin ich 
wnoszenia 

Warunki zmiany 
wysokości czynszu 

Termin 
wypowiedzenia 

umowy 

1. Działka Nr 593, 
Obr. Wirki, AM-2, 
KW Nr   
 

0,4400ha 
  

RIIIb   – 0,0800ha 
RIVa   – 0,3000ha 
RIVb  – 0,0600ha 
 

 

 

Dzierżawa na czas 
oznaczony do 
31.08.2018 r. 

Wartość 6,40q żyta* 

Do 15 marca I rata i 
do 15 września II 

rata 

Czynsz regulowany 
na podstawie 

Uchwały Rady 
Gminy 

Marcinowice dot. 
ustalenia stawki 
podatku rolnego 

Sześciomiesięczny 
okres wypowiedzenia 

 
 

*Wartość 1 q żyta ustalana jest zgodnie z Uchwałą Nr VII/35/07 Rady Gminy Marcinowice z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Marcinowice §28, §30 oraz Zarządzenie Nr 109/15 Wójta Gminy Marcinowice z dnia 
26.08.2015 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego. 
 

 
 

Wójt 

/-/ Władysław Gołębiowski 

 


